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داخلی؛ پلتفرم های  در  اثر  این  پخش  بهانه  به  »اوپنهایمر«  به  نگاهی 

این یک جور فیلم 
ترسناک است!
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ادامه در صفحه 3

حسین فاطمی : با تداوم و تشدید حملات، 
جنایات و کشتار رژیم صهیونیستی علیه ساکنان 
باریکه غزه دیگر به کار بردن کلماتی مانند 
»وضعیت بحرانی« یا »فوق بحرانی« توصیف 
کننده شرایط درمانی و انسانی فلسطینیان نیست. 
به گفته ایسنا ارتش رژیم صهیونیستی در حالی 
که به مدت ۳۵ روز به جنگ خود در نوار غزه ادامه 
داده و مناطق مسکونی را بمباران کرده که طی 
روزهای پنج شنبه و جمعه حملات به بیمارستان ها 
را شدت بخشیده درحالیکه هشدارهای بین المللی 
درباره حملات به بیمارستان ها بیشتر شده است. 
مدیر بیمارستان های غزه به الجزیره صراحتا خبر 
داد که تمام بیمارستان های این باریکه در معرض 
بمباران مداوم اسرائیل هستند.  لذا قادر به ارائه 
خدمات به مجروحان نیستیم و بیمارستان ها 
مدام زیر بمباران هستند. این مقام پزشکی غزه 
اظهار کرد: در بیمارستان های نوار غزه آب، غذا 
و برق وجود ندارد و آنها از وضعیت فاجعه باری 
رنج می برند. بیمارستان القدس در معرض بمباران 
مداوم آتش اشغالگران است و ما از سرنوشت همه 

افراد حاضر در آن اطلاعی نداریم.
وی تصریح کرد: به دلیل ادامه بمباران اسرائیل، 
دیگر نمی توانیم با بیمارستان القدس ارتباط برقرار 
کنیم. ده ها کودک در بسیاری از بیمارستان ها به 
دلیل قطع برق با مرگ مواجه می شوند. مدیر 

بیمارستان کودکان الرنتیسی نیز به الجزیره گفت: 
ما در بیمارستان از دیروز تحت محاصره هستیم و 
تانک های اشغالگران در اطراف بیمارستان متمرکز 
شده اند.مدیر این بیمارستان تاکید کرد: ما در برابر 
فاجعه ای قرار داریم که نمی توانیم کمترین خدمات 
پزشکی را به بیماران ارائه کنیم. از سازمان های 
بین المللی می خواهیم به حفاظت از کارمندان و 

آوارگان که در بیمارستان هستند، بپردازند.
خبرنگار المیادین پیشتر اعلام کرد، بیمارستان 
الرنتیسی به دلیل محاصره اش کاملا فعالیتش 
متوقف شده است. رسانه های فلسطینی پیشتر 
هم گزارش دادند، جنگنده های رژیم صهیونیستی 
به طور مستقیم بیمارستان تخصصی کودکان 
الرنتیسی را هدف قرار دادند که منجر به آتش 
سوزی در داخل ساختمان شد. اکنون بیمارستان 
های الرنتیسی، النصر، چشم پزشکی غزه، 
بیمارستان قدس، العوده و الشفا هم به جرگه دیگر 
مراکز بهداشت و درمان غزه پیوستند که دیگر 
قادر به ارائه خدمات نیستند. هم چنین سخنگوی 
وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که تعداد شهدای 
این باریکه از آغاز جنگ به ۱۰۸۱۲ تن رسیده که 

شامل ۴۴۱۲ کودک، ۲۹۱۸ زن، ۶۶۷ سالمند و 
۲۶ هراز و ۹۰۵ مجروح می شود.

بیمارستانهای غزه در محاصره تانک ها
زمانی که کلمه »بحرانی« و »فوق بحرانی« 
بازگوکننده شرایط بهداشت و درمان و رسیدگی 
به مجروحان ناشی از حملات و تجاوزات رژیم 
صهیونیستی در نواز غزه نیست، بی شک مصداق 
بارز آن به محاصره شدید بیمارستان های این 
باریکه توسط تانک های رژیم صهیونیستی باز 
می گردد. یعنی علاوه بر بمباران بی امان طی 
۳۵ روز گذشته، با آغاز تجاوز زمینی این رژیم، 
تانک های صهیونیست ها اکنون در یکی از بی سابقه 

بی سابقه ترین جنایت هایی که بشر به چشم دیده 
است حتی بیمارستان های غزه را هم محاصره 
کردند. در همین باره رسانه های عبری نیز اذعان 
کردند که تانک های ارتش رژیم صهیونیستی دو 
بیمارستان را در مرکز شهر غزه محاصره کرده و 

خواستار تخلیه آنها شدند.
خبرنگار المیادین گزارش داد که تانک های 
اشغالگر بیمارستان های الرنتیسی، روانپزشکی، 
چشم پزشکی و النصر در نوار غزه را محاصره 
کردند. خبرنگار المیادین هم چینی افزود که 
اشغالگران به شدت اطراف این بیمارستان ها را 
بمباران و خروج غیرنظامیان را با خطر مواجه 
کرده و آنها را در معرض مرگ قرار داده اند. به 
گفته خبرنگار المیادین، بیشتر جاده های منتهی 
به این بیمارستان ها توسط اشغالگران بمباران 
شده  است. خبرگزاری شهاب نیز اعلام کرد، 
پس از بمباران های شبانه و به رغم درخواست ها 
از نهادهای بین المللی برای محافظت از بیماران، 
کودکان و آوارگان تانک های رژیم صهیونیستی 
در اطراف بیمارستان های الرنتیسی، النصر و چشم 

پزشکی مستقر شدند.

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد در بمباران رژیم 
صهیونیستی در بامداد جمعه که زایشگاه مجتمع 
پزشکی الشفا در غرب غزه را هدف قرار داد، یک 
فلسطینی شهید و یک کودک زخمی شد. وزارت 
بهداشت فلسطین در غزه با انتشار بیانیه ای کوتاه 
تاکید کرد که حمله جدید رژیم صهیونیستی 
به زایشگاه مجتمع پزشکی الشفا با گلوله های 
توپخانه ای انجام گرفت که منجر به شهادت یک 
نفر و زخمی شدن یک کودک شد. خبرنگار 
المیادین در غزه گزارش داد که اشغالگران میدان 
مجتمع پزشکی الشفا را هدف قرار دادند و علاوه 
بر هدف قرار دادن یک آپارتمان در مجاورت آن، 
دست کم شش تن شهید و تعدادی زخمی شدند. 
مدیر مجتمع پزشکی الشفا در غزه نیز به الجزیره 
گفت که بیش از شش نفر در بمباران مجتمع 
الشفا شهید شدند و اشغالگران تمام بیمارستان ها 

را بمباران می کنند.
همه خواستار حفاظت از بیمارستان ها هستند و 

اشغالگران به هیچ درخواستی اهمیت نمی دهند.
وی افزود که قرار بود دو روز پیش کاروان پزشکی 
وارد مجتمع شود، اما بمباران اسرائیل آن را هدف 
قرار داد. بیمارستان های کودکان در نوار غزه همگی 
از کار افتاده اند. همه دنیا دارند وضعیت را می بینند 
و می گویند غزه گورستان کودکان شده است، 
اما هیچ کمکی به ما نرسیده است. بیمارستان 

بیمارستان ها در محاصره تانک ها

غزه از بحران تا فاجعه

پیام کسری ۳۰ درصدی بودجه برای اقتصاد کشور چیست؟

تشدید تورم!
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رسولی: درباره عملکرد مجلس امروز 
نگاه های متفاوتی وجود دارد، اما مهم این 
است که ما با انصاف و اخلاق تحلیل کنیم. 
هیچکس منکر نقص و اشتباهات نیست 
به هرحال هر دیکته ای که نوشته می شود 
حتما غلط املایی نیز خواهد داشت. مهم 
این است که ما با انصاف به موضوع نگاه 
کنیم. برخی از دوستان، چون کاندیدا 
هستند فکر می کنند با تخریب موضوعی 
میتوانند راه را برای شخص خود هموار 
کنند. در حالی که ما فکر میکنیم انصاف 
و اخلاق حکم میکند که در هنگام ارزیابی 
یک موضوع باید نقاط ضعف و قدرت یک 
موضوع در کنار هم مد نظر قرار بگیرند. 
در مجلس یازدهم آمار و ارقام و قوانینی 
به تصویب رسید که بر اساس آن شاهد 
قوانین بسیار خوبی درون حوزه بین الملل، 
سیاسی و اقتصادی هستیم. مالیات بر 
خانه های خالی اتفاق مهمی بود که در این 
مجلس رقم خورد. در حوزه جوانی جمعیت 
نیز این اتفاق افتاد. اگر قرار است ارزیابی و 
نظارتی صورت بگیرد باید همه مجموعه 
باهم مد نظر قرار بگیرد. ممکن است برخی 
از افراد از روی کم اطلاعی قضاوت هایی 
داشته باشند، اما دوستانی که در عرصه 
سیاسی هستند نباید با بی انصافی و 
بدون استدلال قضاوت کنند. معتقدم که 
اگر برخی به صورت صفر و صدی تخریب 
مجلس یازدهم را در دستور کار خود دارند 
نفی شخصی خود و کاندیداتوری خود را 
در نظر دارند. اگر فردی در پی نماینده 
شدن است راهش این نیست که مجلس 
فعلی را تخریب کند بلکه باید درباره کارنامه 
خودش و اینکه در گذشته چه اقداماتی را 

انجام داده صحبت کند.
مجلس یازدهم نمره قبولی گرفته است

ما گمان میکنیم که مجلس یازدهم نمره 
قبولی گرفته است، اما حتما ایرادات و 
اشتباهاتی نیز داشته که امیدواریم در دوره 
دوازدهم با رفع اشتباهات موجود مجلس 

کارآمدتری را داشته باشیم.
ایراداتی که به مجلس  از  -یکی 
یازدهم )توسط کواکبیان( گرفته 
شده این است که مجلس یازدهم 
غیرشفاف عملکرده است. برای مثال 
در زمینه لایحه حجاب و عفاف این 

امر را به صورت شفاف با مردم در 
میان نگذاشت. نظر شما در این باره 

چیست؟
رسولی: کواکبیان خودش نماینده بوده 
است و باید بگوید که موضوع شفافیت 
در مجلس دهم به چه صورت بوده است 
و عملکردش در مجلسی که حاضر بوده 
است به چه صورت بوده و چرا در مقطع 
بعدی رای نیاورده و مورد اقبال مردم قرار 
نگرفته است. در موضوع لایحه حجاب 
وعفاف نیز شما زمانی لایحه ای را به مسیر 
غیرقانونی هدایت میکنید و زمانی هم در 
مسیر کارشناسی این را هدایت میکنید. 
تشخیص نمایندگان مجلس براساس 
آئین نامه و قانون این بود که در کمیسیون 
تخصصی این لایحه پخته شود و برروی آن 
کار شود و بدون حاشیه تصمیمات معقول 
درباره آن گرفته شود. مهم این است که 
حتی یک درصد هم برخلاف قانون عمل 
نشده است. در بعد دیگر هم مهم این است 
که شورای نگهبان وجود دارد و ایرادات را 
خواهد گرفت و کسی نمیتواند برخلاف 
جهت قانون حرکت کند. معتقدم که قانون 
شفاف است؛ کلیت این لایحه هم مورد 
اجماع قرار گرفته و رای آورده است اگر 
هم ایرادی داشته باشد شورای نگهیان آن 

را برطرف خواهد کرد.
-برنامه شورای ائتلاف برای افزایش 

مشارکت در انتخابات چیست؟
رسولی: برای افزایش مشارکت چند نکته 
وجود دارد؛ ابتدا اینکه مردم نسبت به 
امیدی که در پیش رو میبینند حرکت 
میکنند.شما نمیتوانید افزایش مشارکت 
سیاسی را صرفا از یک جریان سیاسی 
خاص توقع داشته باشید بلکه عملکرد 
افراد، جریانات سیاسی و سایر عوامل 
مختلف بر این موضوع دخالت دارند. به 
نسبت امیدی که برای مردم ایجاد میشود 

مشارکت در انتخابات ایجاد خواهد شد.
مردم اگر احساس کنند که امید به تحول 
و بهبود حاصل خواهد شد و ما اگر این 
احساس را برای مردم ایجاد کنیم در روند 
افزایش مشارکت مردم مفید خواهیم 
بود. کسانی که به تخریب می پردازند و نا 
امیدی را به جامعه منتقل میکنند دقیقا 
دشمنان افزایش مشارکت هستند. تلاش 

میکنیم که امید و اصلاح را در انتخابات 
پیش رو در افرادی که انتخاب خواهند شد 
به نحوی جلو ببریم تا مشوقی برای افزایش 
مشارکت مردم باشد.  به عنوان سخنگوی 
شورای ائتلاف نیرو های انقلاب آمادگی 
دارم  با یکی از افرادی که مدعی است 
دولت و مجلس قبل عملکرد قابل دفاعی 

داشته مناظره کنم
-اصلاح طلبان معتقدند که این 
مجلس حداقلی بوده و اکنون نیز 
اصولگرایان به دنبال روی کار آمدن 
یک مجلس حداقلی هستند.پاسخ 

شما چیست؟
رسولی: من یک سوال مطرح میکنم که به 
نظرم در پاسخ به این سوال نتیجه نهفته 
است. مجلس یازدهم در پی یک مجلس 
و یک دولت روی کار آمده است. حال 
سوال این است که عملکرد شما در دولت 
و مجلس قبل چگونه بوده است که نتیجه 
اش عدم میزان مشارکت مردم شده است؟

اگر معتقدید که این مجلس حداقلی بوده 
است تقصیر این مجلس که نبوده است 
این مجلس در انتخاب مردم مشخص شده 
است، اما شما یک عملکردی داشته اید 
که خروجی آن تبدیل به میزان مشارکت 
مردم برای انتخابات مجلس شده است. 
شما امید را در مردم با عملکرد خود 
ضعیف کرده اید. شما در یک برنامه ای 
عملکرد مجلس دهم را مورد ارزیابی قرار 
دهید تا مشخص شود در این مجلس 
چه اتفاقی رخ داده است که خروجی آن 
این ادعای دوستان است. اینکه ما صورت 
مساله را پاک کنیم و فقط به تخریب 
بپردازیم از جنس همان روش هایی است 
که با یک قلدری رسانه ای جلو میرود و 
فضای مجازی به کمک این دوستان آمده 
که گذشته خود را پاک کنند. من به عنوان 
سخنگوی شورای ائتلاف نیرو های انقلاب 
این آمادگی را دارم که با یکی از افرادی 
که مدعی است در دولت و مجلس قبل 
به گونه ای عمل کرده که قابل دفاع است 
مناظره کنم؛ اگر عملکردشان قابل دفاع 
است پس چرا مشارکت مردم اینگونه 
است. اصلاحات باید بتواند به این سوالات 
پاسخ دهد. اگر در مردم انگیزه ایجاد کردید 
که باید مشارکت افزایش می یافت بنابراین 
این میزان مشارکت نتیجه عملکرد همان 
افراد است. البته طبیعی است که دوستان 
به صورت سیاسی به سوالات پاسخ 
میدهند، اما ما خواهشمان از تمامی گروه ها 
این است که همه را به این دعوت میکنیم 

که با انصاف آسیب شناسی انجام دهند.
شورای ائتلاف با سر لیستی محمدباقر قالیباف 

در انتخابات شرکت خواهد کرد
-از برنامه های جریان مقابل اطلاعی 

دارید؟
رسولی: ما خوشحالیم و امیدواریم که 

دوستان مشارکت کنند و استقبال میکنیم. 
اصلا بیایند در انتخابات شرکت کنند ما 
حتما مشارکت را به پیروزی خود ترجیح 
میدهیم. حتما تلاش میکنیم پیروز باشیم، 
اما از اینکه دوستان بخواهند بازی را خراب 
کنند استقبال نمیکنیم. معتقدیم که این 
افراد نیز باید در انتخابات شرکت کنند و 
فعال باشند. همین زمینه هایی که برای 
آن ها وجود دارد برای ما نیز وجود دارد و 
باید تلاش کنیم که گروهی که مورد اقبال 
مردم قرار دارد عرصه را ببرد. اما توقعمان 
این است که اگر هم پیروز شدند از غر زنی 
سیاسی دوری کنند و به جای غر زدن کار 

کنند و پاسخگوی عملکرد خود باشند.
برخی هستند که همیشه غر میزنند و در 
تمام جریان های سیاسی نیز وجود دارند و 
با غر زنی سیاسی در تلاشند تا عملکرد 

خود را پوشش دهند.
-احتمال سرلیست شدن چه کسی 

در شورای ائتلاف وجود دارد؟
رسولی: زمان داریم تا به بررسی ها بپردازیم، 
اما احتمالا شورای ائتلاف با سر لیستی 
محمدباقر قالیباف در انتخابات شرکت 

خواهد کرد.
-گفته شده که احتمالا آقای باهنر با 
جریانات دیگر ائتلاف خواهند کرد. 

نظر شما چیست؟
رسولی:  وی یک شخصیت سیاسی است 
و ما وی را دور میز شورای ائتلاف هم 
داریم. من نمیتوانم این موضوع را تایید و یا 
تکذیب کنم، اما سیری که درباره کاندیدا ها 
داریم را طی خواهیم کرد و همه کاندیدا ها 
نیز در این فرآیند حضور دارند و این سیر 
را طی خواهند کرد.ایشان نیز با توجه به 
گذشته ای که دارد با شورای ائتلاف ارتباط 
دارد، اما شورای ائتلاف بر اساس اسم ها 
حرکت نخواهد کرد. بلکه یک اصولی دارد 
و براساس نظر جمعی حرکت خواهد کرد 
و هرچه که جمع تصمیم بگیرد در نهایت 

به آن ها عمل خواهند کرد.
- با لیست های دیگر نیز اشتراک 

خواهید داشت؟
رسولی:  در آخرین انتخاباتی که ما داشتیم 
در دو سال قبل با سیاست  اشتراک صفر 
حرکت کردیم و اگر کسی قائل به کار 
جمعی هست در جمع شرکت خواهد کرد 
و قائل به این هستیم که اگر کسی حاضر 
نیست دور یک میز بنشیند چگونه میتوان 
با او کار جمعی کرد؛ بنابراین تاکید میکنم 
که شورای ائتلاف آغوشش بر روی همه 
جریان هایی که مبانی انقلاب را میپذیرند و  
در یک چهارچوب قانون اساسی و ولایت 
فقیه را قبول دارند، باز است و حتما با آن ها 
وارد مذاکره خواهد شد، اما اگر هم کسی 
خواست مسیر خود را طی کند ما به او 
اصرار نخواهیم کرد و مسیر خود را محکم 

ادامه خواهیم داد.

چهار ماه به انتخابات و تعیین سرنوشت 
مجلس دوازدهم زمان باقی مانده است؛ با 
این حال، اما دو طیف اصلی اصلاحات و 
اصولگرا از مدت ها قبل برنامه های انتخاباتی 
خود را شروع کرده اند، شروعی که تقدیر 
یک کشور و یک ملت را رقم  می زند. در 
این میان باشگاه خبرنگاران جوان با رویکرد 
انتخاباتی خود این بار به سراغ امیر ابراهیم 
رسولی سخنگوی شورای ائتلاف نیرو های 
انقلاب اسلامی رفته است تا برنامه های 

انتخاباتی آن ها را برای مردم روشن کند.
جلسات شورای ائتلاف هرگز تعطیل نشده است

-برای شروع از برنامه های شورای 
ائتلاف نیرو های انقلاب برای مخاطبان 

می گویید؟
رسولی: شورای ائتلاف نیرو های انقلاب 
که از مجلس یازدهم لیست داد و بعد 
هم شورای شهر تهران را دنبال کرد هرگز 
جلساتش تعطیل نشده است و به صورت 
منظم کار ها را دنبال کردیم و همواره 
جلسات هفتگی تشکیل شده است. البته 
افراد و احزابی در این شورا اضافه و یا کم 
شده اند. برخی شخصیت های حقیقی و یا 
برخی از اصناف و گروه ها اضافه شده اند 
که سیاسی هم نبودند و در هر صورت 
امروز که در خدمت شما هستیم با تمامی 
دفاتری که در استان ها برقرار و فعال است 
کار انتخابات مجلس دوازدهم از ماه ها 
قبل کلید خورده است و امروز هم سایت 
شورای ائتلاف آماده است و کاندیدا هایی 
را که تمایل دارند با تابلوی شورای ائتلاف 
نیرو های انقلاب در انتخابات شرکت کنند 
ثبت نام می کنیم و بعد پس از آبان ماه 
بررسی کاندیدا هایی که قرار است مورد 
حمایت شورای ائتلاف قرار بگیرند در کل 
کشور و در شهر های بزرگ و شهر های 

کوچک آغاز خواهد شد.
-برخی درباره ائتلاف های سیاسی در 
انتخابات صحبت می کنند. احتمال 
ائتلاف برخی از شخصیت های 
اصولگرا را با سایر جریانات سیاسی 
چقدر  اصلاحات  و  اعتدال  نظیر 

می دانید؟
رسولی: آیا در ایالات متحده می توان 
گفت دموکرات ها با جمهوری خواهان 
ادغام شوند؟ گروه های مختلف چهارچوب 
مسائل خود را دنبال می کنند. معتقدم که 
این صحبت ها در عرصه سیاست چندان 
قابل پذیرش نیست؛ البته ما از حضور 
اصلاح طلبان فعال در انتخابات استقبال 
می کنیم و فکر می کنیم که آن ها هم 
باید مشارکت داشته باشد، اما جریان 
نیرو های انقلاب اقدامات خود را دنبال 
می کند و اصلاحات هم مسیر خود را طی 
خواهد کرد. در کل امیدواریم که انتخابات 

پرشوری داشته باشیم.
شورای ائتلاف نیرو های انقلاب با هیچکس 

عهد اخوت نبسته است
-فرآیند بررسی نامزد ها جهت حضور 
در لیست شورای ائتلاف چه زمانی 
آغاز می شود و چه معیار هایی را مد 

نظر دارید؟  
رسولی: ما در دو سطح بررسی صلاحیت 
نامزد ها را دنبال می کنیم. ابتدا نمایندگان 
موجود که حدود هفت ماه پیش کارگروه 
نظارت و ارزیابی تشکیل شد و به بررسی 
عملکرد نمایندگان پس از سه سال فعالیت 
در مجلس یازدهم پرداخته است و تقریبا 
برای هریک از نمایندگان یک کارنامه کیفی 
و کمی ایجاد شده است. البته نمایندگانی 
که با تابلو شورای ائتلاف نیرو های انقلاب 
وارد مجلس شدند تا بتوانیم ارزیابی دقیقی 
داشته باشیم و درباره شان قضاوت کنیم 
که آیا عملکردشان مورد قبول بوده یا خیر؟

این ویژگی مهم شورای ائتلاف محسوب 
می شود که علیرغم اینکه خود از فردی 
حمایت کرده و وی را در لیست گنجانده 
است، اما آسیب شناسی نیز میکند و با 
هیچکس عهد اخوت نبسته است. اگر 
عملکرد فردی مورد قبول نباشد از فردی 
که وضعیت بهتری را خواهد داشت و از 
منظر سوابق کاری میتواند کارآمد تر باشد 
استفاده خواهیم کرد. از منظر دوم هم 
کمیته ائتلاف شورای در حال تدوین و 
مطالعه مدل های انتخاباتی برای رسیدن 
به لیست هست که این کار بعد از آبان 
ماه و بررسی کاندیدا ها بعد از ثبت نام در 
سایت شورای ائتلاف اتفاق می افتد و بعد 
انشالله زمان داریم تا به لیست کامل تهران 

و حمایت از لیست های استانی برسیم.
جبهه پایداری در جلسات شورای اتئلاف حضور 

ندارد
-صحبت شده بود که جبهه پایداری 
شرطی را برای حضور در شورای 
ائتلاف مطرح کرده است، این موضوع 

تا چه میزان صحت دارد؟
رسولی: تا امروز مطلب رسمی به ما اعلام 
نشده است و درِ شورای ائتلاف بر روی 
تمام جریاناتی که مبانی انقلاب اسلامی 
را قبول دارند باز است تا دور یک میز 
بنشینند؛ هر جریانی که بدون شرط حاضر 
باشد دور یک میز بنشیند و اهل گفتگو 
باشد و سیر منطقی را طی کند در کنار ما 

قرار خواهد گرفت.
-تا امروز جبهه پایداری در جلسات 

شرکت داشته است؟
رسولی: نه جبهه پایداری در جلسات 
شورای اتئلاف حضور ندارد، اما هر زمان 

که بخواهد می تواند وارد جلسات شوند.  
-آیا  معیار ها متفاوت است؟

رسولی: ببینید در واقع ما شورای ائتلاف 
هستیم و یک حزب نیستیم بله ممکن 
است یک حزب و یا یک جبهه برای 
خودش چهارجوب خاصی داشته باشد. اما 
ما شورای ائتلاف هستیم، به این معنی که 
تلاش کردیم تا همه جریانات، شخصیت ها 
و گروه های مختلف دور یک میز بنشینند 
و با گفتگو به یک نتیجه قابل اجماع برسند؛ 
حالا اگر دوستان برای نظر جمع ارزش 
قائل هستند و می توانند به ما بپیوندند، از 
آن ها استقبال خواهیم کرد، مهم این است 
که چهارچوب ما را خواهند پذیرفت، اهل 
گفتگو و مذاکره هستند و میتوانند با سایر 

دوستان تفاهم داشته باشند.
اگر کسی باز به شورای ائتلاف بپیوندد سعی 

می کنیم گذشته را فراموش کنیم
اگر هم فردی این شیوه را نمی پذیرد ما 
ایرادی به وی وارد نخواهیم کرد و می تواند 
فعالیت سیاسی خود را آزادانه انجام دهد.

کمااینکه شما در گذشته هم اگر نگاه کنید 
شاهد این موضوع بوده اید که در مقطعی 
اجماع صورت گرفته است و در مقطعی هم 
این موضوع ایجاد نشده است و گروه های 
مختلف خودشان وارد عمل شده اند که 
البته نتیجه این امر را هم شاهد بوده اند. در 
آخرین انتخاباتی که مربوط به شورای شهر 
تهران در دوسال گذشته بود شاهد بودیم 
که از یک جریان سه لیست منتشر شد، 
لیست شورای ائتلاف در انتخابات شورای 
شهر تهران پیروز شد و هر بیست و یک 
نفر وارد شورای شهر شدند و با ۳۳ اشتراک 
صفر توانستیم دوستانی را وارد شورای شهر 
تهران کنیم. دوستان دیگر هم لیست ارائه 
کردند، اما پیروزی حاصل نشد. در عین 
حال اگر کسی باز به شورای ائتلاف بپیوندد 

سعی میکنیم گذشته را فراموش کنیم.
ارزیابی  را چطور  -عملکرد مجلس 

میکنید؟
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اداره کل راه وشهرسازی خراسان رضوی

فراخوان مناقصه عمومی
اداره کل راه و شهرسازي خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت طبق شرایط، 

مدارک و  برنامه زماني مندرج در سامانه مذکور برگزار نماید:

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري فراخوان استعلام، از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر 

محل ها امکان پذیر نخواهد بود.
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی
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بیمارستان ها در محاصره تانک ها

غزه از بحران تا فاجعه
الشفا حدود ۵۰ هزار آواره را در خود 
جای داده که در نتیجه بمباران مداوم 
اشغالگران در مناطق مختلف در شمال 
نوار غزه و شرق شهر غزه به آنجا پناه 
برده اند.هچنین اشغالگران بامداد روز 
جمعه اطراف بیمارستان »اصدقاء 
المرضی« )دوستان بیمار( در غزه را 
هدف قرار دادند. هلال احمر فلسطین 
نیز اعلام کرد که رژیم صهیونیستی 
سحرگاه روز جمعه، نزدیکی بیمارستان 
القدس که بیش از ۱۴۰۰۰ آواره را در 
خود جای داده است، هدف قرار داد. 
خبرگزاری رسمی فلسطین )وفا( اعلام 
کرد، بمباران های صبح روز جمعه 
باعث آسیب جدی به برخی از مراکز 
بیمارستانی و همچنین وحشت زدگی 
شهروندانی شد که برای پناه گرفتن 
از بمباران به آنجا رفته بودند. این 
خبرگزاری به نقل از جمعیت هلال 
احمر فلسطین گزارش داد که حمله 
هوایی رژیم صهیونیستی به اطراف 
بیمارستان العوده منجربه مجروح شدن 
یک امدادگر داوطلب و از کار افتادن دو 

آمبولانس جمعیت هلال احمر شد.
وفا افزود که مدیران بیمارستان های 
شهر غزه و شمال نوار غزه اعلام کردند 
که تنها چند ساعت دیگر بیمارستان ها 
از کار می افتدند زیرا تلاش ها برای 
تمدید فعالیت آنها به پایان رسیده 
است. در این زمینه روز پنجشنبه، دفتر 
رسانه ای دولتی در غزه اعلام کرد که 
ارتش رژیم صهیونیستی طی سه روز 
گذشته هشت بیمارستان را بمباران 
کرده و از زمان آغاز »تجاوز« به نوار غزه 
در هفتم اکتبر، ۱۸ بیمارستان را از کار 
انداخته است. دفتر رسانه ای دولتی در 
غزه افزود که آنچه علیه بیمارستان ها 
روی می دهد نتیجه شکست جامعه 
جهانی و سازمان های بین المللی آن 

است.
 جو بایدن، حامی اصلی به راه افتادن حمام 

خون در بیمارستان های غزه
 به دنبال تشدید حملات علیه مراکز 
درمانی نواز غزه، دفتر رسانه ای دولتی 
در این باریکه، بمباران شدید ارتش 
بیمارستان  رژیم صهیونیستی علیه 
کودکان الرنتیسی و اطراف بیمارستان 
اندونزی در غزه را محکوم کرد. این 
دفتر روز جمعه در بیانیه ای اعلام کرد 
که این حملات که در پی هدف قرار 
دادن بسیاری دیگر از بیمارستان ها 
در نوار غزه انجام شده است، »جنایتی 
بین المللی در مخالفت با قوانین جهانی 
است و وحشیگری اشغالگران را نشان 
می دهد.« این دفتر خاطرنشان کرد 
که دولت آمریکا و شخص جو بایدن، 
رئیس جمهور این کشور شخصاً 
ارتش اسرائیل را با حمایت سیاسی، 
نظامی و مالی و سکوت آشکار در برابر 
تداوم اشغالگری به هدف قرار دادن 
بیمارستان ها، کشتار روزانه و بمباران 
خانه ها بر سر غیرنظامیان در نوار غزه 

تشویق کرده اند. 
رئیس مرکز اروپایی مدیترانه ای حقوق 
بشر نیز گفت: صحنه نوار غزه نشان 
می دهد که در ساعات آینده کشتار 
جمعی در اطراف بیمارستان ها انجام 
خواهد شد، زیرا اسرائیل آن ها را 
مراکز نظامی می بیند و بر این اساس 
اقدام می کند. دیده بان حقوق بشر نیز 
تاکید کرد: چیزی برای تایید ادعای 
ارتش اسرائیل مبنی بر قرار گرفتن 
مقر رهبری حماس در زیر بیمارستان 
الشفا نیافتیم. همچنین اسرائیل هیچ 
مدرکی مبنی بر اینکه آمبولانسی که 
اخیراً هدف قرار داد، در حال حمل و 
نقل مبارزان فلسطینی بوده، ارائه نکرد.

در راستای انتقادات از حمایت بی 

دریغ آمریکایی ها برای تداوم جنایت 
صهیونیست ها در غزه، ریاض منصور، 
سفیر فلسطین در سازمان ملل 
هم طی مصاحبه ای با خبرگزاری 
اسپوتنیک گفت: کنگره آمریکا که 
برای اسرائیل میزان نامحدودی سلاح 
و کمک های مالی تامین می کند، 
دولت کنونی این رژیم اشغالگر را 
ترغیب می کند تا به حمله خود علیه 
غزه ادامه دهد. ما امیدواریم کنگره 
حمله و خشونت را ترغیب نکند بلکه 
درصدد ترغیب صهیونیست ها برای 
توقف جنگ و حرکت در مسیر صلح 
برآیند. وی تصریح کرد: اما آنها مسئول 
تصمیمات شان هستند. منطق حکم 
می کند که اگر به دنبال صلح و توقف 
درگیری هستید، نباید ابزار جنگ را 
برای یکی از طرفین درگیر به منظور 

ادامه درگیری ها فراهم کنید.
ریاض منصور در بخش دیگری از این 
مصاحبه گفت: فلسطین از موضع 
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل 
در مورد جنگ غزه قدردانی می کند 
اما باید تاکید کنم که کمک ها به 
فلسطین کافی نیستند. وی افزود: 
گوترش خواستار یک آتش بس 
بشردوستانه فوری است و همچنین 
تاکید دارد که نوار غزه در حال تبدیل 
شدن به گورستان کودکان است و 
این جنایت باید هر چه زودتر متوقف 
شود. ما قدردان گوترش به خاطر این 
اظهاراتش هستیم. دبیرکل سازمان 
ملل ورود حداقل ۱۰۰ کامیون حامل 
کمک های بشردوستانه به غزه به 
طور روزانه را پیشنهاد داده، اما این 
حجم از کمک ها برای رفع نیازهای 
مردم غزه کم هستند.ریاض منصور 
همچنین انتقاد تند رژیم صهیونیستی 
از اظهارات گوترش درباره جنگ غزه 
و درخواست استعفای وی را بی پروا 
و دور از واقعیت دانست. وی گفت: 
آنهایی که از گوترش انتقاد می کنند که 
البته فقط اسرائیل است، چشم خود را 
بر واقعیت بسته اند. گوترش، دبیرکل 
سازمان ملل است و از سوی سازمان 
ملل مکلف است تا جنگ ها را متوقف 
کند و جان غیرنظامیان را نجات دهد. 
گوترش همین اصل را در رابطه با مردم 
فلسطین نیز انجام می دهد. آنهایی 
که در تلاشند از گوترش انتقاد کنند 
و خواستار استعفای او هستند، کاملا 

منزوی، بی پروا و مکار هستند.
 واکنش ها به آنچه در غزه می گذرد

شدت فاجعه در عرصه بهداشت و 
درمان نوار غزه در اثر تداوم جنانیات 
رژیم صهیونیستی برای چندمین بار 
صدای نهادهای حقوق بشری را هم 
درآورده، اگر چه تمام این هشدارها 
و واکنش ها تا به کنون راه به جایی 
نبرده است. در این باره دیده بان حقوق 
بشر  اعلام کرد که ادامه بمباران و 
جنگ در اطراف بیمارستان الشفا 
نگرانی های جدی را در مورد امنیت 
هزاران غیرنظامی ایجاد می کند. ایبن 
در حالی است که دیده بان حقوق 
بشر افزود، چیزی برای تایید ادعای 
ارتش اسرائیل مبنی بر قرار گرفتن مقر 
رهبری حماس در زیر بیمارستان الشفا 
نیافتیم. فولکر تورک، کمیسر حقوق 
بشر سازمان ملل هم در یک کنفرانس 
مطبوعاتی در امان گفت که طی یک 
ماه حدود ۴۸۰۰ کودک در غزه کشته 
شدند و بسیاری از آنها هنوز در زیر 
آوار هستند. اسرائیل باید بلافاصله 
استفاده از سلاح های نابودگر را در 
مناطق مسکونی غزه متوقف کند. مدیر 
منطقه ای سازمان جهانی بهداشت هم 
به الجزیره گفت که حجم نیازهای غزه 
بسیار بیشتر از آنچه است که به نوار غزه 

می رسد. وی افزود: صدها هزار انسان بی گناه 
را به دلیل اصرار بر تجاوز به غزه از دست 
خواهیم داد.مدیر منطقه ای سازمان جهانی 
بهداشت تاکید کرد: هنوز حرکت جدی 
برای رساندن سوخت به بیمارستان های 
نوار غزه صورت نگرفته است. رئیس دفتر 
رسانه ای دولتی در غزه نیز به الجزیره گفت 
که بیمارستان ها در نوار غزه از روز اول تجاوز 
رژیم اشغالگر اسرائیل هدف قرار گرفته اند. 
دفتر رسانه ای دولتی در غزه روز جمعه نیز 
تاکید کرد که ویرانی در غزه بی سابقه است 

و بیش از ۵۰ درصد واحدهای مسکونی در 
نتیجه بمباران اشغالگران آسیب دیده است. 
دفتر رسانه ای دولتی در غزه گفت که ۴۰ 
هزار واحد مسکونی در غزه در نتیجه بمباران 

اسرائیل به طور کامل تخریب شده است
این دفتر افزود که اشغالگران تاکنون حدود 
۳۲ هزار تنُ مواد منفجره و بیش از ۱۳ هزار 
بمب روی نوار غزه ریخته اند. میزان اولیه 
خسارات وارده به ساختمان ها و برج های 
مسکونی دو میلیارد دلار برآورد شده و 
میزان خسارات وارده به زیرساخت های نوار 

غزه به حدود یک میلیارد دلار می رسد. 
رئیس دفتر رسانه ای دولتی در غزه ادامه 
داد که بیمارستان های غزه و شمال نوار 
غزه به دلیل تمام شدن سوخت در معرض 
خطر از کار افتادن هستند. خبرگزاری 
شهاب گزارش داد، ارتش اشغالگر درمانگاه 
سرپایی بیمارستان الشفا را هم بمباران کرد. 
سخنگوی دفاع مدنی در غزه هم اذعان 
داشت که هزاران شهید زیر آوار هستند و 
ما نتوانسته ایم به آنها برسیم. سخنگوی دفاع 
مدنی در غزه هم چنینی گفت که بیش از 
۱۰۰ تن از کادر ما در حین انجام وظیفه 
مورد هدف اشغالگران قرار گرفتند که در 
حال حاضر مجروح هستند. این سخنگو 
تاکید کرد که تعدادی از شهدا روی زمین 
افتاده بودند و به دلیل بمباران اشغالگران 
نتوانستیم به آنها برسیم و آنها را نجات 

دهیم.در ادامه، شدت فاجعه بهداشت و 
درمان باریکه غزه به قدری عمیق است 
که وزیر بهداشت ترکیه روز جمعه گفت، 
ترکیه، مصر و رژیم صهیونیستی یک گروه 
هماهنگی برای انتقال مجروحان از نوار غزه 
ایجاد کرده اند. فخرالدین کوجا در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »به عنوان بخشی 
از تلاش های دیپلماتیک برای انتقال بیماران 
از نوار غزه، تماس با وزارت بهداشت اسرائیل 
برقرار شد و یک گروه هماهنگی در زمینه 
بهداشت توسط ترکیه، مصر و اسرائیل ایجاد 
شد.« به گزارش اسپوتنیک وزیر بهداشت 
ترکیه همچنین گفت که روز پنجشنبه با 
همتای مصری خود، خالد عبدالغفار، گفتگو 
کرده و دو کشور در مورد درمان مشترک 
مجروحان نوار غزه و انتقال آنها به ترکیه 

توافق کردند.
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ادامه از صفحه اول

آگهی تجدید مناقصه عمومي دو مرحله ای همزمان با ارزیابی )یکپارچه( 
به شماره ط/ 4۰2/17 

http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                               پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                                                                                             پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.ir                                                                                                                                                              پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

www.setadiran.ir                                                                                                                            »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان شناسه آگهی 1602873

*شرایط لازم  جهت شرکت در مناقصه:
- سازنده کابل باید گواهی تایپ تست معتبر حداقل کابل ۶۳ کیلوولت را داشته باشد.

*نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه : 
مناقصه گران حائز شرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ 
ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت منیران ) مشاور( فایل اسناد ارزیابی کیفی و  اسناد مناقصه 

را بارگیری نمایند.
*تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 

از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۲ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز  پنج شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۵.
*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین: 

از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی کیفی، پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز شنبه  به تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۱ بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با 
شرایط درج شده دراسناد مناقصه و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت ۸:۰۰ صبح روز یک شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۲ پس از ثبت 
در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد - انتهای بلوار وکیل آباد - نرسیده به جاده شاندیز - سمت راست - به 

امور تدارکات و قراردادها -تلفن ۳۶۱۰۳۶۰۸- ۰۵۱ - دورنگار ۶۱۰۳۶۲۹ ۳-۰۵۱ تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکات: ساعت ۹:۰۰ صبح روز یک شنبه  به تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۲ در محل امور تدارکات و قراردادها.

   * در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور)شرکت منیران-آقای مهندس اسکندری( به شماره  
۳۸۷۱۷۲۰۰-۰۵۱ )داخلی  ۴۱۲( یا با امور تدارکات و قراردادها به شماره ۳۶۱۰۳۶۰۸-۰۵۱ )خانم طمنی( تماس حاصل فرمایند.

*به پیشنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضاء مدت مقرر واصل شود ، مطلقا ترتیب 
اثرداده نخواهد شد.

*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی 
می باشند . به پیشنهادهای فاقد سپرده ،سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی ونظایرآن ترتیب 

اثرداده نخواهد شد.
*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمنا« جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد نسبت به » خرید کابل و متعلقات خط ۱۳۲ کیلوولت ارتباطی
 پست های امام رضا )ع(- بازار رضا » از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی ) یکپارچه( اقدام نماید.

با استفاده از لامپهای LED و کم مصرف در هزینه برق مصرفی خود صرفه جوییی کنیم
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ابلاغ قانون هم قفل بیمه کارگران 
ساختمانی را باز نکرد

درحالی وزارت کار خبر از آغاز فعالیت سامانه بیمه کارگران 
ساختمانی داده است که فعالان کارگری می گویند از زمان ابلاغ 

قانون هنوز کارگر جدید بیمه نشده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، ۱۳مهر ماه 
سال جاری بود که  رئیس جمهور قانون اصلاح ماده )۵( قانون 
بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی اصلاحی ۵بهمن ۱۴۰۱را 
برای اجرا به وزارتخانه های کشور، راه و شهرسازی، اقتصاد و تعاون 

ابلاغ کرد.
از ابلاغ این قانون حدود یک ماه می گذرد. ناگفته نماند که این 
قانون بعد از کش و غوس های فراوان از ازمجلس و شورای نگهبان 
رأی مثبت گرفت.قانون ابلاغی با پیش نویس اولیه ی مورد توافق 
کمیسیون اجتماعی، مرکز پژوهش های مجلس و فعالان کارگری 

تفاوت فاحشی داشت.  
کارگران ساختمانی بیان می کردند که با قانون جدید بیم آن 
می رود که منابع سازمان تأمین اجتماعی برای کارگران جدید 

تأمین نشود. 
 آنطور که اکبرشوکت, رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی 
کشور می گوید از زمان ابلاغ این قانون تا کنون نه تنها کسی 
بیمه نشده است بلکه قطع بیمه ی کارگران ساختمانی همچنان 

ادامه داراست. 

 روز گذشته علیرضا عسگریان, معاون رفاه و امور اقتصادی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ازآغاز فعالیت مجدد سامانه 
بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی خبر داد و گفت:سامانه بیمه 
اجتماعی کارگران ساختمانی برای طی مراحل فرآیند شناسایی و 

تأیید شعب تأمین اجتماعی در دسترس قرار گرفته است.
وی ادامه داد: سامانه بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی با 
همکاری مرکز فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی به آدرس 

bimekar.mcls.gov.ir  مجدداً بازنویسی شده است.

وی افزود: در حال حاضر همه کارگران ساختمانی متقاضی 
می توانند در سامانه ثبت نام کرده و با طی مراحل فرآیند شناسایی 
و تائید شعب تأمین اجتماعی از مزایای پوشش بیمه ای بهره مند 

شوند.
عسگریان تأکید کرد: کاربران دستگاه های اجرایی سامانه)ادارات 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها، شعب سازمان تأمین اجتماعی 
و بازرسین و سربازرسان انجمن های صنفی کارگران ساختمانی( 
نیز می توانند مراحل بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی را از طریق 

این سامانه انجام داده و به اعتراض آن ها رسیدگی کنند.
به گزارش تسنیم، فعالان کارگران ساختمانی معتقدند هستند 
که  با صدور بخشنامه جدیدی از سوی سازمان تأمین اجتماعی، 
وضعیت کارگران ساختمانی برای قرار گرفتن در لیست بیمه بدتر 
شده است. در این بخشنامه آمده کارگران ساختمانی باید در 
ساختمانی کار کنند که پروانه ساخت داشته باشد یا آنها ملزم به 
فعالیت در رشته ای هستند که در آن پروانه مهارت دارند، در غیر 

این صورت مشمول بیمه اجتماعی نمی  شوند.
کارگران می گویند: این بخشنامه کارگران بسیاری را از بیمه محروم 
می کند. ممکن است یک کارگر ساختمانی به عنوان سنگ کار در 
پروژه ها حاضر شود و مدرک فنی و حرفه ای هم در این زمینه 
داشته باشد اما خیلی اوقات هم پیش می آید که در رشته تخصصی 
خود کار پیدا نکند و مجبور شود کار دیگری در ساختمان برعهده 
بگیرد. این اتفاق در کار ساختمانی کاملا طبیعی است و بارها 
برای هر کارگر اتفاق افتاده است. همه اینها مشاغل ساختمانی 
هستند و در کارگاه ساختمانی کار می کنند پس چرا باید چنین 
بخشنامه ای گذاشت؟ آیا غیر از این است که تأمین اجتماعی رویه 

صدور بخشنامه های نامربوط خود را آغاز کرده است؟
بنابراین می توان گفت قصه ناتمام بیمه کارگران ساختمانی 
همچنان ادامه دارد و آغاز فعالیت مجدد سامانه بیمه اجتماعی 
کارگران ساختمانی هم کاری از پیش نخواهد برد. مشکل اصلی 
کارگران ساختمانی عدم اجرای قانون از سوی سازمان تأمین 

اجتماعی و طفره رفتن سازمان از اجرای تعهد خود است. 

پیام کسری 3۰ درصدی بودجه برای اقتصاد کشور چیست؟

تشدید تورم!
یک کارشناس اقتصادی تاکید کرد: با این 
کسری بودجه، ما افزایش نقدینگی و تورم 
وحشتناکی خواهیم داشت؛ اتفاقی غیر از 

این نمی افتاد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرانلاین، دولت در هفت ماه ابتدایی 
امسال با کسری بودجه ۴۰۰ هزار میلیارد 
تومانی مواجه شده است. رییس سازمان 
برنامه و بودجه چندی پیش اعلام کرد 
که ۳۰ درصد از منابع بودجه سال جاری 
تحقق پیدا نکرده است. پیش از این نیز 
گزارش بررسی عملکرد مالی دولت در 
چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۲ توسط 
مرکز پژوهش های مجلس نشان می داد 
که فقط ۶۳ درصد از منابع موردنیاز 
بودجه در این مدت محقق شده است؛ 
این یعنی کسری ۲۵۸ هزار میلیارد تومانی 
تا پایان تیرماه. دلایل آن هم مربوط به 
کاهش فروش نفت، گاز و میعانات گازی 
و همچنین فروش داخلی خوراک مایع 
پتروشیمی ها بوده که نیمی از درآمد 
محقق نشده است. بخش مولدسازی هم 
در چهار ماه نخست امسال عملکرد ۹ 
درصدی داشته و نتوانسته ۳۶ هزار میلیارد 

تومان موردنیاز را محقق کند.
اما این ادعا در حالی است که تا پیش از 
این مقامات دولت سیزدهم، از به صفر 
رساندن کسری بودجه به عنوان دستاورد 
دولت سیزدهم یاد می کردند. سید احسان 
خاندوزی، وزیر اقتصاد دی ماه سال گذشته 
اعلام کرد که کسری بودجه با حمایت 
مجلس و سیاست های جدی دولت، از ۴۰ 

هزار میلیارد تومان به صفر رسیده است.
۱۶ شهریورماه امسال هم سید ابراهیم 
رییسی، رییس دولت سیزدهم در جریان 
سفر به استان خراسان جنوبی اعلام کرد: 
در دولت مردمی علاوه بر این که توانستیم 
کسری بودجه ۴۸۰ هزار میلیارد تومانی 
را بدون چاپ پول یا استقراض از بانک 
مرکزی و با ایجاد منابع درآمدی جدید 
برطرف کنیم، توانستیم ۵ هزار کارخانه 
تعطیل و نیمه تعطیل را احیا کرده، تولید 
کالاهای اساسی را ۲۲ درصد افزایش 
دهیم و شاخص های اقتصادی مثل نرخ 

رشد را مثبت کنیم.
چرا بودجه دولت کسری آورد؟

با این وجود، رییس سازمان برنامه و بودجه 
درباره تحقق منابع و درآمدهای بودجه 

امسال تاکید دارد: در مجموع تحقق منابع 
و درآمدها در هفت ماه ابتدایی امسال ۷۰ 
درصد است و با آنچه در بودجه پیش بینی 

شده فاصله داریم.
به گفته منظور، علت این مساله، بیش 
برآوردهایی است که در بودجه ۱۴۰۲ 
اتفاق افتاده بود و امروز باید با رویکرد 
تخصیص بودجه به مدیریت آن بپردازیم. 
یکی از آن بیش برآوردها، در حوزه 
درآمدهای نفتی است؛ درآمدهای نفتی در 
بودجه ۶۲۰ هزار میلیارد تومان پیش بینی 
شده است، فرض بر این بوده که نفت را 
با قیمت ۸۰ دلار و به میزان ۱.۵ میلیون 
بشکه بفروشیم، اما در بسیاری ماه های 
سال قیمت فروش و میزان صادرات کم 

بوده است.
او همچنین متذکر شد: یکی از دلایل 
دیگری که منابع پیش بینی شده در 
بودجه امسال تحقق نیافته، درآمدهای 
حاصل از واگذاری دارایی ها و مولدسازی 

دارایی هاست.
وی با اشاره به پیش بینی رقم ۱۰۴ هزار 
میلیارد تومانی مولدسازی دارایی ها، 
خاطرنشان کرد: گرچه مولدسازی را 
امسال با جدیت دنبال می کنیم و هیات 
ویژه ای در دولت، قوه قضاییه و مجلس هر 
هفته در این زمینه تشکیل جلسه می دهد، 
اما چسبندگی در واگذاری دارایی های 
مازاد در دستگاه ها وجود دارد که توفیق ما 
در این زمینه به کمتر از ۱۰ هزار میلیارد 
تومان در هفت ماه نخست امسال رسیده 
و همین مساله یکی از دلایل تحقق نیافتن 

درآمدهای بودجه است.
منظور یادآور شد: اکنون به انتهای 
واگذاری  دارایی های دولت رسیدیم و 
بخشی از واگذاری ها در عمل انجام شده 

است و به همین دلیل در هفت ماه امسال 
کمتر از ۲۵ درصد از درآمد ۱۰۰ هزار 
میلیارد تومانی از این محل محقق شده 

است.
پیام کسری ۳0 درصدی بودجه برای اقتصاد 

کشور چیست؟
اما نکته ای که در این میان وجود دارد، این 
است که با توجه به کسری ۳۰ درصدی 
بودجه و این که جمع منابع بودجه عمومی 
دولت در قانون بودجه امسال، ۲۲۶۳ 
هزار میلیارد تومان است، یک محاسبه 
سرانگشتی نشان می دهد که در هفت 
ماهه امسال، نزدیک به ۴۰۰ هزار میلیارد 
تومان بودجه کسری دارد. با این شرایط، 
سوالی که مطرح است، این که »پیام 
کسری ۳۰ درصدی بودجه برای اقتصاد 

کشور چه خواهد بود؟«
احمد حاتمی یزدی، کارشناس اقتصادی 
در همین خصوص گفت: تنها کاری که به 
طور معمول دولت بلد است، این است که 
نقدینگی را افزایش دهد؛ این که پول بدون 
پشتوانه و بدون ضوابط اقتصادی معمول 
چاپ کنند، در نتیجه تورم وحشتناکی را 

تجربه خواهیم کرد.
وی افزود: من تعجب می کنم که می گویند 
کسری بودجه به خاطر عدم تحقق 
درآمدهای نفتی باشد، چون از آن طرف 
ادعا می کنند که فروش نفت افزایش پیدا 
کرده و قیمت نفت هم به دلیل جنگ 
اوکراین و جنگ غزه افزایش یافته است. 
بنابراین چه دلیلی دارد که پیش بینی شان 

از درآمد ارزی و نفتی تحقق پیدا نکند.
حاتمی یزدی تصریح کرد: حرف ها با هم 
تناقض دارد؛ یعنی تناقض در گزارش هایی 
که بخش های مختلف دولت می دهند، 

مشاهده می شود.

وی عنوان کرد: این نشان می دهد که 
هزینه هایی وجود دارد؛ مقدار زیادی 
هزینه های خارج از کشور می کنند و 
بخشی هم هزینه های غیرضروری در 
داخل کشور است. در واقع به فکر رفاه 

مردم و کنترل تورم نیستند.
دولت به استقراض از بانک مرکزی روی 

می آورد؟
این کارشناس اقتصادی در عین حال 
توضیح داد: با این کسری بودجه، ما 
افزایش نقدینگی و تورم وحشتناکی 
خواهیم داشت؛ اتفاقی غیر از این نمی افتاد. 
کسری بودجه یعنی چه؟ یعنی هزینه هایی 
وجود دارد، اما درآمدها تحقق نیافته است. 
در این صورت، یا از بانک ها یا از بانک 
مرکزی استقراض می کنند. در نهایت پولی 
که دولت از بانک مرکزی به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم می گیرد، به بازنشسته ها و 

کارمندان بابت یارانه یا حقوق می دهد.
حاتمی یزدی متذکر شد: این پول به 
اقتصاد کشور تزریق می شود؛ در حالی 
که رشد اقتصادی آن قدر نیست که 
نیازی به افزایش نقدینگی باشد. پول در 
اختیار دریافت کنندگان قرار می گیرد، ولی 
کالایی در برابر این پول در کشور نیست 
که بخرند. در نتیجه این افزایش نقدینگی 
موجب بالا رفتن قیمت همه کالاها 
می شود؛ به خصوص کالاهایی مثل غذا 
و دارو. همان طور که در دو سال گذشته 
دولت سیزدهم این اتفاق افتاد؛ به طوری 
که قیمت شیر در دو سال گذشته سه 
برابر شده است. گوشت کیلویی ۵۰۰ هزار 

تومان شده است.
وی گفت: تورم به معنای گرفتن مالیات از 
طبقات ضعیف و دادن به طبقات ثروتمند 
است، چون در شرایط تورم، کسانی که 
خانه و سهام و خودرو دارند، ثروتشان 
افزایش پیدا می کند؛ بدون این که هیچ 
تلاشی کنند. برعکس اجاره نشینان و 
مزدبگیران، ارزش واقعی مزدشان کاهش 
پیدا می کند. این مصیبتی است که در اثر 

تورم به وجود می آید.
این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: تورم 
ناشی از افزایش نقدینگی است. افزایش 
نقدینگی هم ضرورت تامین کسری بودجه 
دولت است. تا زمانی که دولت نتواند 
بودجه متوازنی ایجاد کند، دور باطل ادامه 

پیدا خواهد کرد.

฀฀฀

آگهي فراخوان پیمانکاران
اداره کل فرودگاه های استان خراسان رضوی در نظردارد، بر اساس قانون برگزاري مناقصات، تجدید مناقصه 
عمومي یک مرحله اي همزمان با ارزیابي کیفي)فشرده، ارائه چهار پاکت همزمان( خرید چهار دستگاه 

آسانسور و جمع آوری ۳ دستگاه آسانسور قدیم فرودگاه مشهد  , به شماره نیاز ستاد  ۲۰۰۲۰۰۱۵۷۸۰۰۰۰۰۹ را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزارنماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسنادمناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت هااز طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت 
عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق 

سازند .شرکتها می بایست دارای توانمندی و سوابق کاري اجراشده مشابه درخصوص موضوع مناقصه باشند.
۱. تاریخ انتشارمناقصه درسامانه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲می باشد.

۲. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه ازسایت ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸
۳. مهلت زمانی ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۰:۰۰ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵

۴. زمان بازگشایی پاکتها ساعت ۱۲:۰۰ روز چهار شنبه مورخ   ۱۴۰۲/۰۹/۱۵
جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت »الف«  با شماره و آدرس ذیل تماس حاصل گردد. 

شایان ذکر در صورت نیاز به بازدید امکان آن در بازه ۱۴۰۲/۰۸/۲۸  تا مهلت ارائه پاکات وجود دارد. 
آدرس محل تحویل پاکات الف : دبیر خانه فرودگاه بین المللي شهید هاشمي نژاد مشهد ساختمان اداری )معاونت توسعه 

و منابع مالی( واقع در میدان پرواز 
 شماره تماس: ۰۵۱-۳۳۴۰۰۰۰۱-۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز سامانه۲۷۳۱۳۱۳۱
دفتر ثبت نام :۸۵۱۹۳۷۶۸-۸۸۹۶۹۷۳۷.

شناسه آگهی۱۶۰۱۹۷۳
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L-RING شرکت تولید نیروی برق خراسان در نظردارد« مناقصه خرید با آزمایش ۵ ست از
و K-RING   مربوط به توربین گازیV۹۴,۲« را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در سامانه  اقدام نمایند. 

*تاریخ عرضه الکترونیکی اسناد از طریق  سامانه ستاد: از ساعت ۹ روز دوشنبه  مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ تا ساعت ۹ روز 
دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

*تاریخ بارگذاری الکترونیکی اسناد در سامانه ستاد و تحویل ضمانت نامه: حداکثر تا ساعت ۱۲ روز  شنبه  مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۱۱

*تاریخ گشایش پاکت ها: ساعت ۱۰ روز یکشنبه  مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
مناقصه گرا ن علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه الکترونیکی دولت باید اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار را در 

موعد مقرر به امور تدارکات شرکت تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.
*محل تحویل اسناد وگشایش پاکتها : مشهد، بلوار شهید فکوری - فکوری۱۷ - پلاک۱۷ واحد ۵ - کد پستی 

۹۱۷۸۱۸۵۷۹۴- امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان- تلفن  ۳  - ۰۵۱۳۸۶۷۹۹۹۱ 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های شرکت داخلی ۲۱۰ آقای مهندس میرزایی تماس گرفته و یا به پایگاه های 

اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

http://tender.tpph.ir                           پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی
http://iets.mporg.ir                                                                                       پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
http://setadiran. ir                                                                                     سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شناسه آگهی۱۶۰۲۲۵۵  امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان

وزارت نیرو
شرکت تولید نیروی برق خراسان

آگهی  مناقصه عمومی  
دو مرحله ای شمار ه ی:  4۰21۰8

نگاهی به »اوپنهایمر« به بهانه پخش این اثر در پلتفرم های داخلی؛

این یک جور فیلم ترسناک است!
تصویر کشیدن  به 
تشویش های  و  تناقضات 
درونی یکی از نامدارترین 
دانشمندان معاصر از طریق 
تغییر در تکنیک فیلم برداری 
به همراه بازی گردانی 
ایجاد  بی نظیرو همچنین 
سیالیت بین تک بعدی سیاه 
- سفید و چندوجهی دنیای رنگ ها در 
کنار تلفیق فیزیک کوانتوم با دنیای 
بازیگران اسکاری تحت کارگردانی 
کریستوفر نولان بزرگ! آنچه خواندید 
هرآن چیزی است که در »اوپنهایمر« با 

آن مواجه می شوید؛
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ 
»اوپنهایمر« با گروه بازیگران تمام 
ستاره اش به رهبری کیلیان مورفی در 
نقش فیزیکدان آمریکایی به داستان 
شکل گیری بمب اتم و انحراف آن از 
مسیر اولیه اش می پردازد. این فیلم با 
الهام از کتاب برنده پولیتزر »پرومته 
امریکایی: پیروزی و تراژدی جی رابرت 
اوپنهایمر«، داستان دانشمند مرموز 
پروژه منهتن را روایت می کند که در 
ساخت بمب اتمی و تغییر مسیر جنگ 
جهانی دوم نقش اصلی را داشت. 
کارگردان این اثر یعنی کریستوفر نولان 
را نیز بیشتر به خاطر سه گانه »شوالیه 
تاریکی« و همچنین فیلم هایی مثل 
تلقین   ،)Interstellar(میان ستاره ای
 )Tenet( تنت  و   )Inception(
می شناسند. او با »اوپنهایمر« - که در 
آن امیلی بلانت، فلورانس پیو و رابرت 
داونی جونیور نیز حضور دارند - به 
عنوان اولین فیلم با سکانس هایی که 
 IMAX روی فیلم سیاه و سفید
فیلمبرداری شده، تاریخ سازی کرده 

است.
منتقدان سینمایی همواره بر این باورند 

که هر فیلم نولان برای خودش یک 
اتفاق ویژه است؛ چراکه این کارگردان 
در چندین سال گذشته خود را به عنوان 
یک رویاپرداز درجه یک تثبیت کرده و 
می تواند هر طرح داستانی را به یک اثر 
سینمایی خاص و پیچیده تبدیل کند. 
در واقع نولان به مخاطب رحم نمی کند، 
اما در ازای آن داستان های فراموش 
نشدنی را به آ ن ها هدیه می دهد که 

می توان سال ها پیرامون آن بحث کرد.
اکنون نیز به بهانه پخش این اثر در 
شبکه نمایش خانگی و پلتفرم های 
اینترنتی داخلی، به نظرات منتقدین 
برجسته در رسانه های معتبر جهانی 
در خصوص »اوپنهایمر« نگاهی داریم 
تا برای پرسش »میزان موفقیت آخرین 
ساخته نولان« به پاسخی درخور دست 

پیداکنیم؛
گاردین - پیتر بردشاو- امتیاز: 80 از 100

سرویس های اطلاعاتی شوروی در زمان 
جنگ، اسم رمزی برای »پروژه منهتن«، 
برنامه ایالات متحده برای ساخت بمب 
اتمی داشتند: Enormoz. )که منظور 
enormous است، به معنای عظیم.( 

فیلم جدید کریستوفر نولان درباره این 
پروژه کاملاً Enormoz »عظیم« 
است، شاید عظیم ترین فیلم او تا کنون؛ 
یک مطالعه عظیم و پس از انفجار، یک 
روند روایی PTSD یا اختلال اضطراب 
پس از سانحه که پرده بزرگ نمایش را 
با میلیون ها قطعه دردناک پر می کند که 
رویاهای از دست رفته و خاطرات درهم 
نیروی پیش برنده پیچیده و آشفته 
پروژه، جی رابرت اوپنهایمر، فیزیکدانی 
درخشان با خلق و خوی هنرمندی که 
به بشریت ابزار نابودی خودش را داد. 
این فیلم دردناک ترین قصه موفقیت را 
به تصویر می کشد. این بیگ بنگ است 
و هیچ کس نمی توانست آن را بزرگ تر 

یا مهیب تر از نولان به تصویر بکشد. 
او این کار را بی آنکه فیلم تبدیل به 
آن به یک بدلکاری اکشن کند انجام 
می دهد. اگرچه فیلم، با همه جسارت 
و جاه طلبی اش، هرگز مشکل ابهام خود 
را حل نمی کند؛ این درام طولانی مدت 
را با عذاب اوپنهایمر نابغه پر می کند 
اما از نمایش آنچه بر ژاپنی ها و مردم 
هیروشیما و ناکازاکی گذشته است، 
امتناع می کند. کیلیان مورفی شباهتی 
بسیار ترسناک به اوپنهایمر دارد که در 
به تصویر کشیدن حس تنهایی و زندان 
عاطفی بسیار خوب عمل کرده است. 

فیلم ایراد دارد اما شگفت انگیز است.
ورایتی - اوون گلایبرمن- امتیاز: 70 از 100

در سکانس های اولیه »اپنهایمر«، 
جی رابرت اوپنهایمر )کیلیان مورفی(، 
دانشجوی فیزیک آمریکایی که در دهه 
۱۹۲۰ در انگلستان و آلمان در مقطع 
کارشناسی ارشد تحصیل می کرد، با 
چشم های مرمر آبی روشن و موهای 
مجعدی که مانند چارلی چاپلین بلند 
می شود. ، به دیدن ذرات و امواج ادامه 
می دهد. ما تصاویری را می بینیم که 
ذهن او را مختل می کنند، ذرات در 
حال تپش هستند، امواج در نوارهای 
ارتعاشی نور می درخشند. اوپنهایمر 

می تواند دنیای جدید شجاع فیزیک 
 razzmatazz کوانتومی را ببیند، و
بصری دقیقاً همان چیزی است که 
از یک فیلم زندگی نامه ای نوشته و 
کارگردانی شده توسط کریستوفر نولان 
انتظار دارید: نمایش نور مولکولی به 

عنوان بازتابی از روح درونی قهرمان.
اما حتی زمانی که »اپنهایمر« در 
یک شیار واقعی تر و کمتر خیال انگیز 
قرار می گیرد )که نسبتاً سریع انجام 
می شود(، هر اینچ یک فیلم نولان 
باقی می ماند. احساس می کنید که 
به شیوه ای گیج کننده، متراکم و 
روان درام،  گاه شماری،  سرگیجه آور، 
تحقیق علمی، ضربات پشت خنجر 
سیاسی، و تاریخ را که با رعد و برق 
نوشته شده است را برش می دهد - از 
زمانی که فیلم، داستان مردی را روایت 
می کند که در این مورد هیچ استعاره ای 
صرف نیست. بمب اتمی را ایجاد کرد، 

تقریباً شبیه اختراع رعد و برق است.
تایم - استفان زاکارک- امتیاز: ۹0 از 100

در فیلمسازی مرز باریکی بین ظرافت 
و تظاهر وجود دارد و کریستوفر نولان، 
شهروند هر دو ملت، آزادانه از مرز عبور 
می کند. تعهد او به هنر همیشه روی 
پرده است، حتی در فیلم هایی که 

ممکن است دوست نداشته باشید. 
خوب یا بد، شما معمولاً می توانید 
ارتعاشات فکری را که در تصمیم 
گیری های او در مورد مکان قرار 
دادن دوربین یا نحوه حرکت بازیگران 
به اطراف وارد می شود، احساس 
کنید. او چیزهای خود را می داند، و 
مطمئن می شود که ما بدانیم که او 
می داند. تخصص او مانند یک نشان 
خانوادگی می درخشد، زمانی که به 
طور محتاطانه روی یک تکه نقره نقش 
می بندد عالی به نظر می رسد، اگرچه 
واقعاً نمی خواهید آن را روی یک حوله 

ساحلی قرار دهید.
ممکن است مواقعی در اوپنهایمر باشد 
که به صفحه نگاه کنید و فکر کنید، اوه 
برادر! همانطور که نولان ما را با نماهای 
درونی امپرسیونیستی از ستارگان در 
حال چرخش روانی و توده های مواج 
از چیزی که شبیه گدازه مذاب به نظر 
می رسد خیره می کند، همه اینها در 
حالی که شخصیت اصلی ماهیت ماده، 
کیهان و چیزهای دیگر را با صداگذاری 
بیان می کند. اما اوپنهایمر یا علیرغم 
هنر شدیدش یا به خاطر آن کار می 
کند. نولان با بیان داستان فیزیکدان 
نظری نابغه و معمار بمب اتمی، جی 
رابرت اوپنهایمر - با درخشندگی تقریباً 
ماورایی، توسط کیلین مورفی، تمایز بین 
عظمت و بزرگی را محو می کند. هم 
سوژه او و هم بازیگر اصلی او می توانند 
در مقیاس بزرگ رویکرد او بایستند، 
پس چرا او نباید به سمت شکست 
برود؟ بنابراین تعداد کمی از فیلمسازان 
می دانند که چگونه می توانند تصاویری 
به این بزرگی درباره موضوعات بزرگسال 
بسازند یا می توانند بسازند. نولان 
داستان اوپنهایمر را به شکلی شبیه 
شعر حماسی شکل می دهد و نه تنها 
بر مشهورترین دستاورد او، بلکه بر هر 
چیزی که پس از آن برای او اتفاق افتاد 
تمرکز می کند. نولان شاید حتی بیشتر 
به اوپنهایمر به عنوان یک میهن پرست 

پیچیده و پرسشگر علاقه دارد.
ای بی سی - پیتر ترورس - امتیاز: 100 از 100

کریستوفر نولان کارگردان فیلم 
»اپنهایمر« می گوید: »این یک 

جور فیلم ترسناک است.« خوانش 
درخشان و تأثیرگذار او از زندگی جی 
رابرت اوپنهایمر شوالیه تاریک عصر 
اتمی. در این کلاسیک جدید نولان 
یک هنرمند واقعی سینما که آثار 
متنوعی مثل»ممنتو« و »دانکرک« در 
کارنامه اش دارد، چشمان آبی کمرنگ 
مورفی به تدریج به راهی برای ورود به 

روحی شکنجه شده تبدیل می شود.
شاهکار سه ساعته نولان ذهن ما را با 
جزئیات مکانیک کوانتومی پر می کند تا 
داستان یک فیزیکدان نظری آمریکایی 
که به اختراع سلاح نهایی کشتار 
جمعی کمک کرد و در نهایت به خاطر 
دیدن نتیجه اش بابت این کار افسوس 
خورد، روایت کند. بازی مورفی، بی 
عیب و نقص در تمام جزئیات، نشان 
می دهد که چگونه تیم پروژه منهتنِ 
اوپنهایمر به لوس آلاموس، نیومکزیکو 
نقل مکان کرد تا به توسعه سلاحی که 
به پایان جنگ جهانی دوم از طریق 
بمباران فاجعه بار هیروشیما و ناکازاکی 
ژاپن کمک می کند، سرعت بخشد. 
نابودی هسته ای که تنها در طول زمان 

تشدید می شود.
نولان از گزارش های رادیویی برای 
تشریح اثرات آن بمب ها استفاده 
می کند و تصاویر چشم نواز را برای 
آزمایش ترینیتی در سال ۱۹۴۵ 
نیومکزیکو نگه می دارد  در صحرای 
تا ویرانی های به بارآمده را به تصویر 
بکشد. طراحی صدای فوق العاده که 
در آن سکوت با امواج طنین همراه 
می شود تا چیزهای غیرقابل تصور را 
به زندگی ویرانگر برساند، فراموش 
نشدنی است، فراموش نشدنی و 
ترسناک است. »اوپنهایمر« که با 
دوربین های Imax توسط هویته 
ون هویتما بزرگ گرفته شده است، 
شایسته دیده شدن در بزرگ ترین 
صفحه نمایش با سیستم صوتی 
پیشرفته است. این در حالی است 
که فیلم بیشتر مجموعه ای از 
مناظرات بین دانشمندان است که 
در کلوزآپ هایی با هم بحث می کنند 
که جذابیت بی پایانی در جغرافیای 

چهره انسان پیدا می کند.

خبر کافه 

توضیح درباره سطل زباله خبرساز!
تصویر یک خمره نسبت داده شده به دوره ماد در موزه باستان شناسی 
رشت، درحالی منتشر شده که داخل این خمره کیسه پلاستیکی مشکی 
قرار گرفته و مقداری هم زباله در آن مشاهده می شود. با این وجود مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گیلان گفت: این خمره 

مربوط به دوره ماد نبوده و سطل زباله هم نیست.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، پس از انتشار تصویر 
این خمره از سوی برخی رسانه ها، ولی جهانی - مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان گیلان - در توضیحاتی که از سوی 
روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی منتشر 
شده است، گفت: خمره موزه شهر رشت نه به دوره ماد تعلق دارد و نه به 
عنوان سطل زباله مورد استفاده قرار می گیرد. او در ادامه این توضیح گفت: 
قدمت خمره موزه شهر رشت به »دوران معاصر« بازمی گردد، که محلی 
برای تأمین و ذخیره آذوقه بوده است و کیسۀ پلاستیکی روی آن، برای 
جلوگیری از نفوذ گرد و غبار و ریزش خس و خاشاک با توجه به مرمت های 
در دست اقدام موزه به درون آن بوده است. انتشار این خبر توسط یک 
رسانه انجام شد، که از حساسیت خبری قدردانی می کنم.  مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی استان گیلان همچنین درباره چند 
جمجمه از هزاره اول پیش از میلاد که ناسالم و شکسته بدون حفاظ در 
موزه باستان شناسی رشت نگهداری می شود، توضیح داد: بازسازی یکی از 
انواع گورهای باستانی استان گیلان به دلیل تثبیت اسکلت و اشیاء بدلی 
داخل آن با مواد نگهدارنده از نظر علمی و ایمنی قابل دفاع بوده و از ابتدا 

طراحی آن بر اساس الگوی فعلی انجام شده است.
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امتداد زیارت درخانه زائران بعدِ 
بازگشت از مشهد
وزارت  صنایع دستی  معاون 
گردشگری  میراث فرهنگی، 
گفت:  صنایع دستی  و 
رضوی  هنر  محصولات 
هنری  حاصل جوشش 
امتداد زیارت  می دانم که 
فارغ از زمان و مکان در 

خانه زائران بعدِ بازگشت از سفر مشهد مقدس است. به گزارش 
صبح امروز مریم جلالی در مراسم رونمایی سامانه فروش برخط 
محصولات هنر رضوی با بیان این مطلب افزود:  زنان ما همیشه 
مولد بوده و با استفاده از صنایع دستی و هنرهای سنتی عشق، 
عاطفه، سلامتی و ثروت تولید می کنند.معاون صنایع دستی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اهمیت معنا 
در تولید صنایع دستی اظهار کرد: محصولات هنری رضوی نمادی 
برای تداعی معانی است. جلالی گفت: این که سنگ، چوب، شیشه، 
خاک و تارو پود را به هنر تبدیل می کند حاصل نگاه شرقی است 
که اسلام برای ما به ارمغان آورده است. او با اشاره به مکتب هنری 
رضوی اظهار کرد: هنر رضوی در آرایه ها، در گنبد، معماری و 
هرآنچه در حرم مطهر رضوی وجود دارد تجلی پیدا می کند. جلالی 
بر ضرورت اتصال منش، بینش و نگرش تاکید و تصریح کرد: امروز 
روزی است که فرهنگ رضوی و فرهنگ اسلامی با تکنولوژی و با 
تکیه بر نگرش، بینش و منش دنیای بیکران زیارت را به زندگی 
متصل کرده اند. در ادامه این مراسم با حضور مریم جلالی معاون 
صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
سید جواد موسوی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی، حجت الاسلام والمسلمین »سید 
جلال حسینی«  معاون تبلیغات آستان قدس رضوی، عبدالحمید 
طالبی رئیس سازمان علمی فرهنگی آستان قدس رضوی، سامانه 

فروش برخط محصولات هنر رضوی رونمایی شد.

معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

5۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال درگیر دیابت
معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: از ۳ میلیون 
و ۶۰۰ هزار نفر جمعیت بالای ۱۸ 
سال در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، 
۱۲ درصد مبتلا به دیابت و ۳۰ درصد 
هستند؛  دیابت(  )پیش  پره دیابت 
بنابراین حدود ۵۰ درصد جمعیت ما 

در حال حاضر درگیر دیابت هستند.
مجید جعفری نژاد امروز ۲۱ آبان ماه، در 
نشست خبری روز جهانی دیابت که در 
محل معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد برگزار شد، اظهار کرد: 
دیابت چالشی بزرگ است، چالشی که 
شاید ۴۰ سال پیش فکر نمی کردیم، به 

چالش اصلی ما تبدیل شود.
وی با بیان اینکه سالانه بیش از یک 
درصد به آمار افراد مبتلا به فشار خون 
بالا اضافه می  شود، بیان کرد: در حال 
حاضر حدود ۲۹ درصد یعنی یک سوم 
جمعیت بالای ۱۸ سال در استان مبتلا 

به فشار خون هستند. 
این افراد در معرض بیماری ها، 
بیماری های قلبی-عروقی و مغزی قرار 
دارند. وقتی فرد درگیر عوارض بیماری 
دیابت که شامل مشکلات کلیوی، 
قلبی، مغزی، بینایی و سیستم عصبی 
است، می شود، باید وقت خود را صرف 
این عوارض کند. اگر به همین صورت 
پیش برویم، شاید ۳۰ سال آینده باید 
شعار دیگری را انتخاب کنیم و این 
شعار هر مجتمع ساختمانی کوچک 

یک تخت دیالیز است.
جعفری نژاد افزود: در حال حاضر ۱۲ 
درصد افراد تحت پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد دیابت دارند و سالی ۰.۷ 
درصد به این تعداد اضافه می شود. ۳۰ 
سال آینده ۲۱ درصد در صورت ادامه 
داشتن روند فعلی و سن جمعیت به 
افراد مبتلا به دیابت اضافه خواهد شد، 

در حالی که جمعیت مسن مستعدتر 
می شود، در نتیجه احتمالا این افزایش 
حدود ۵۰ درصد باشد؛ زیرا سبک 
زندگی به سمت کم تحرکی پیش 

می رود.
معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه 
بیش از ۶۰ درصد جمعیت ما 
اضافه وزن دارند و ۶۰ درصد جامعه 
 کم تحرک هستند، عنوان کرد: این 
افراد در سراشیبی سقوط قرار گرفتند 
و به طرف دیابت و فشار خون حرکت 
می کنند. سبک خواب و غذا خوردن 
ما اشتباه بوده و سن مصرف دخانیات 
کاهش پیدا کرده است. این موارد روی 
فعالیت های هورمونی ما تاثیر می گذارد. 
نوع غذا خوردن ما تغییر کرده، درصد 
دریافت کربوهیدرات افزایش و درصد 
فیبر موجود در سبزیجات کاهش یافته 
است. مصرف سبزی ما یک شوخی 

است.

وی ادامه داد: به طور متوسط ۳۰ دقیقه 
تحرک در روز نیاز داریم. میزان زیادی 
از اختلالات اضطرابی و افسردگی ها به 
کم تحرکی و اضافه وزن برمی گردد. 
هرچه دیابت را کنترل کنیم باز هم 
حریف نخواهیم شد. ما ۳ میلیون و 
۶۰۰ هزار نفر جمعیت بالای ۱۸ سال 
در دانشگاه علوم پزشکی مشهد داریم 
که ۱۲ درصد آن ها معادل ۴۰۰ هزار 
نفر مبتلا به دیابت هستند. از این تعداد 
حدود ۵ درصد یعنی ۱۵۳ هزار نفر را 

شناسایی کردیم.
جعفری نژاد اضافه کرد: ۳۰ درصد 
جمعیت تحت پوشش دانشگاه 
معادل یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر 
پره دیابت)پیش دیابت( هستند. بر این 
اساس ۵۰ درصد جمعیت ما در حال 
حاضر درگیر دیابت هستند. نیمی از 
این افراد از دیابت خود اطلاع ندارند 
و افرادی هم که اطلاع دارند، مدیریت 

نمی کنند.

معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: ما چقدر 
روی سبک زندگی کار می کنیم؟ 
به اندازه ای که به ورزش قهرمانی 
توجه می کنیم به ورزش همگانی 
اهمیت نمی دهیم. فاجعه بیش از 
این بوده و اتفاق دهشتناکی در حال 
رخ دادن است. وقت زیادی از مردم 
در آینده صرف عوارض این بیماری 
 در بین سالمندان و حتی خودشان 

خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: امیدوارم عزم ملی 
ایجاد شود تا به صورت کاملا کاربردی 
و رفتاری این مفاهیم به وسیله 
پوشش های خبری و با هدایت اساتید 
به زبان ساده بیان شود و به مردم برسد 
تا به اصلاح رفتار خود مجاب شوند. باید 
مفاهیم قابل درک شود و مردم شدت و 
وسعت خطر را درک کنند. ما در حال 
حاضر تنها به توقف روند رشد دیابت 

فکر می کنیم.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۴۵۹۱-۱۴۰۲/۰۶/۲۷ . هیات قانون مذکور مستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض خانم صدیقه رامشینی فرزند 
حسین ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۱/۶۵  مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۴۱۳۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در مزرعه عبدالرحمن بخش ۱۲ سبزوار 
مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی محمد حسن خسروآبادی محرز 
گردیده است لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتیکه شخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارند میتوانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ م.الف۳۴۹
علی آب باریکی - رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۳۲۱ کلاسه ۱۴۰۲ - ۳۱۵ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهره صفائی به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۰۷۱۶۳۲ کدملی 
۰۸۹۰۰۷۱۶۳۲  فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  
۲۴۱۳/۱۵  مترمربع پلاک ثبتی ۶۷  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی پرویز ناصریان حاجی 
آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ م.الف۶۱۶
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۳۲۳ - کلاسه ۱۴۰۲ - ۴۳۶ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی زهره صفائی به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۰۷۱۶۳۲ کدملی 
۰۸۹۰۰۷۱۶۳۲  فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۱۴۶ مترمربع پلاک ثبتی ۸۲  اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خدیجه 
شریعتمداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ م.الف۶۱۷ 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۳۱۹ کلاسه ۱۴۰۲-۰۰۲۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد کاظمی به شناسنامه شماره ۱۴۹۰ کدملی ۰۹۰۱۲۱۶۳۷۲ 
فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۲۰۱ مترمربع پلاک 
ثبتی ۶۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای ذبیح اله زارع کسری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۷  تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ م.الف۶۱۵
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۱۱۹۶ کلاسه ۸۶۰-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه پورایران به شناسنامه شماره ۱۷۱ کد ملی ۰۹۰۱۰۹۵۵۳۲ 
فرزند محمود در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷/۳۷ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳۰۲۷  اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی شهرداری کاشمر محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۲. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۷ م.الف ۶۹۱                                                  

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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اما و اگرهای دارویار برای داروخانه ها؛

تغییر مسیر یارانه مشکل را حل می کند؟
طرح »دارویار« که با هدف ساماندهی ارز 
دارو، جلوگیری از قاچاق و انتقال یارانه 
دارو به مصرف کننده اجرایی شد، اکنون 
به گفته داروخانه داران، سبب تشدید 
مطالبات آنان از سازمان های بیمه گر شده 

و آنان را سرگردان کرده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
ازایرنا، طرح دارویار از تیرماه سال گذشته 
و بر اساس تکلیفی که قانون بودجه 
برای ساماندهی یارانه دارو برعهده دولت 
گذاشته بود تا این یارانه را به طور مستقیم 
به مصرف کننده نهایی برساند، در کشور 
اجرایی شد؛ در این طرح قرار بود قیمت 
اقلام دارویی به سمت واقعی شدن سوق 
یابد و در عوض شرکت های بیمه یارانه 
دارویی را پوشش دهند تا میزان پرداختی 

از جیب بیمار افزایش نیابد.
باید گفت دارو یکی از راهبردی ترین 
اقلام مصرفی در کشور است که با وجود 
آنکه بیش از ۹۰ درصد داروهای مصرفی 
در کشور تولید داخل است، باز هم برای 
واردات ۱۰ درصد باقیمانده و نیز مواد 
اولیه داروهای تولیدی وابستگی هایی به 
خارج از کشور وجود دارد که تامین ارز 
ترجیحی )۴۲۰۰ تومانی( را برای آن 
اجتناب ناپذیر می کند؛ علاوه بر آن، دارو 
به عنوان مهمترین رکن نظام سلامت 
باید در دسترس عموم مردم باشد و به 
همین علت، تنظیم بازار دارو از طریق 
سیاست گذاری و تنظیم مقررات زنجیره 
تولید، توزیع و عرضه برعهده وزارت 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است.
»باید یارانه در نهایت به طور مستقیم 
به مصرف کننده نهایی می رسید« 
این نکته ای بود که وزارت بهداشت در 
اجرای طرح دارویار بر آن تاکید داشت 
زیرا علاوه بر جمعیت ۸۵ میلیون نفری 
ایران، به دلیل قاچاق اقلام دارویی، بازار 
۴۰۰ میلیون نفری کشورهای اطراف نیز 

از داروهای قاچاق استفاده می کردند.البته 
استقرار کامل طرح دارویار امری زمانبر بود؛ 
الکترونیکی شدن نسخه ها، تخصیص یارانه 
سلامت به بیماران و همراهی سازمان های 
بیمه گر برای تامین به موقع داروخانه ها از 
لوازم این کار بود که اجرای برخی همچون 
نسخ الکترونیکی به خوبی پیش رفت و 
برخی همچون پرداختی بیمه ها همچنان 

با افت و خیز همراه است.
توزیع یارانه دارو متناسب با نیاز بیماران

با این اوصاف طرح دارویار در ۲۳ تیرماه 
۱۴۰۱ با محوریت خروج دارو از سبد 
ارز ترجیحی و تمرکز بر نظام بیمه ای، 
توزیع یارانه دارو متناسب با نیاز بیماران، 
مدیریت بهینه زنجیره تامین و توزیع و 
تسهیل دسترسی بیماران به دارو اجرایی 
شد و از مزایای این طرح می توان به 
توزیع یارانه دارو متناسب با نیاز بیماران، 
بهره مندی همه دهک ها از یارانه، تغییر 
نکردن پرداخت از جیب بیماران، اجرای 
بیمه همگانی برای آحاد مردم، برقراری 
پوشش بیمه ای برای داروهایی که پیش 
از این در شمار حمایت های بیمه ای نبوده 
اند، اصلاح الگوی مصرف دارو و کاهش 
تقاضای القایی، کنترل قاچاق معکوس 
و رشد صادرات رسمی دارو و همچنین 
حمایت ویژه از داروهای مصرفی بیماران 

خاص و صعب العلاج اجرایی شد.
اکنون با گذشت ۱۶ ماه از اجرای طرح 
دارویار، برآوردها نشان می دهد که این 
طرح تا حدزیادی توانسته در ساماندهی 
یارانه دارو و جلوگیری از قاچاق آن و نیز 
موثر باشد اما همچنان تا موفقیت کامل 
راه ناهمواری پیش رو دارد که یکی 
از آنها، مطالبات سنگین داروخانه ها از 
سازمان های بیمه گر است به طوری که 
اکنون داروخانه ها به دلیل وصول نشدن 
طلب های خود با چالش های زیادی برای 

تامین دارو مواجه شده اند.

بررسی های میدانی حکایت از آن دارد که 
داروخانه ها بدقولی بیمه ها را مشکل اصلی 
اجرای طرح دارویار می دانند بطوری که 
هادی احمدی مدیر روابط عمومی انجمن 
داروسازان ایران در این زمینه گفت: 
سازمان های بیمه گر به ما اعلام کردند 
از تیرماه مابه التفاوت ارز )ارز ترجیحی و 
نیمایی( به آنها پرداخت نشده و اکنون 
مطالبات داروخانه ها پنج برابر شده در 
حالی که در گذشته با سازمان های بیمه گر 
قرارداد منعقد می شد اما اکنون چنین 
اقدامی انجام نمی شود و سازو کار مشخص 
نیست.وی هشدار داد: داروخانه ها دیگر 
توان خرید دارو را ندارند و اگر مشکلات 
آنها حل نشود با مشکلات جدی مواجه 

خواهیم شد.
شهرام کلانتری رئیس انجمن داروسازان 
ایران درباره آخرین وضعیت اجرای طرح 
دارویار به خبرنگار ایرنا گفت: با گذشت 
چند ماه از اجرای طرح دارویار امروز 
داروخانه ها در وضعیت نگران کننده ای به 
سر می برند و آنها با مطالبات سنگین از 
بیمه ها مواجه شده اند. داروخانه ها باید به 
صورت ماهانه مطالبات خود را از بیمه ها 
دریافت کنند؛ در شرایط کنونی ۹۰ درصد 
هزینه های دارویی باید توسط بیمه ها باید 
پرداخت شود ولی پرداخت های بیمه ها به 

داروخانه ها طولانی شده است.وی تاکید 
کرد: در حال حاضر بیمه ها نه سهم خود را 
به موقع می دهند نه مابه التفاوت ارز را در 
موعد مقرر به داروخانه ها پرداخت می کنند 
و چون پرداخت مطالبات داروخانه ها از 
بیمه ها بیشتر از سه ماه شده، دیگر عملا 
سرمایه در گردش داروخانه ها را اسناد و 
مطالباتی که باید از طریق بیمه ها تسویه 

حساب شوند بلعیده است.
جراحی صنعت داروی کشور با دارویار

احمد آدینه عضو شورای عالی نظام 
پزشکی نیز با اشاره به اینکه اگر طرح 
دارویار به درستی اجرا شود ، می توان 
از آن به عنوان جراحی بزرگ صنعت 
داروی کشور نام برد، گفت: در حال 
حاضر داروسازان و داروخانه ها یارانه دارو 
را از جیب خود به جای دولت پرداخت 
می کنند چون بالغ بر دو ماه و نیم از بیمه 

تامین اجتماعی طلب دارند.
وی با بیان اینکه طرح دارویار مزایا و 
معایبی دارد که با درایت مسئولان می 
توان معایب آن را به حداقل رساند، افزود: 
داروخانه ها وظیفه دارند یارانه دارو را از 

دولت به مصرف کننده منتقل کنند.
آدینه تصریح کرد: اگر شرایط اجرای این 
طرح به این شکل پیش برود، قطعا ارائه 
خدمات دارویی به این دسته از بیمه 

شدگان با مشکل مواجه خواهد شد و این 
در صورتی است که سازمان برنامه و بودجه 
اعلام کرده یارانه دارو را به موقع تامین و به 
سازمان های بیمه گر پرداخت کرده است .

نباید زنجیره تولید، تامین و توزیع دارو دچار 
مشکل شود

محمد عبده زاده رییس سندیکای صاحبان 
صنایع داروهای انسانی ایران نیز در زمینه 
اجرای طرح دارویار معتقد است: تامین 
دارو در یک زنجیره اتفاق می افتد که 
عوامل مختلفی در آن تاثیر دارد. بخشی 
از این زنجیره به وزارت بهداشت و سیاست 
گذاری ها مربوط می شود. بخشی به بانک 
مرکزی مربوط است که به طور عمده 
شامل مواردی مانند تامین ارز و نرخ و نوع 
آن می شود. قسمتی مربوط به بیمه ها و 
تامین نقدینگی شرکت ها و داروخانه ها 
و بدهی دانشگاه های علوم پزشکی به 
شرکت های پخش است. قسمتی هم به 
ساختارهای شرکت های داروسازی مربوط 
می شود. عمده مشکلات حوزه دارو مربوط 

به همین موارد می شود.
مسیر تخصیص یارانه دارو تغییر کرد؛ مشکل حل 

می شود؟
بدقولی بیمه ها برای پرداخت مطالبات 
داروخانه ها، سازمان برنامه و بودجه را بر 
آن داشت تا مسیر تخصیص یارانه دارو 
و پرداخت مابه التفاوت ارز ترجیحی و 
نیمایی را تغییر دهد. اواسط شهریور 
ماه امسال علی عسگری رییس سازمان 
هدفمندی یارانه ها در برنامه ای تلویزیونی 
از برنامه دولت برای تغییر این مسیر خبر 
داد و گفت: قرار است از مهر ۱۴۰۲ یارانه 
دارو به جای پرداخت به بیمه ها، به مصرف 

کننده نهایی یعنی داروخانه ها و مراکز 
درمانی و بهداشتی اختصاص پیدا کند.

وی افزود: با اختصاص یارانه دارو به 
مصرف کننده نهایی، داروخانه ها و مراکز 
درمانی و بهداشتی دلگرم می شوند که 
اگر دارویی را عرضه کردند، مطالبات آنها 
می تواند به سرعت بازگردد. البته آنها هم 
باید به ما تضمین بدهند که در زنجیره 
عمل کنند و بعد از دریافت مطالبات خود، 
مطالبات شرکت های توزیع دارو را بپردازند 
تا توزیع کننده هم مطالبات تولیدکننده 
دارو را بپردازد و در این صورت زنجیره 

تأمین دارو به درستی عمل خواهد کرد.
در همین راستا به تازگی تامین 
اجتماعی پرداخت ۲۵۵۰ میلیارد تومان 
از مطالبات داروخانه های طرف قرارداد 
را رسانه ای کرد و معاون درمان این 
سازمان با اشاره به تغییر سازوکار سهم 
پرداخت یارانه دارو در طرح دارویار 
اظهار داشت: باید مبلغ سه هزار میلیارد 
تومان بابت مطالبات داروخانه های طرف 
قرارداد تأمین اجتماعی از محل طرح 
دارویار، به طور مستقیم توسط سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها به حساب این 
داروخانه ها واریز می شد؛ بخش باقی مانده 
این مطالبات، به سبب کامل نبودن 
اطلاعات برخی داروخانه های طرف 

قرارداد هنوز واریز نشده است.
وی افزود: از داروخانه ها خواسته ایم برای 
تکمیل اطلاعات که باید با اطلاعات 
مالک پروانه داروخانه و شناسه ملی 
مطابقت داشته باشد، هرچه سریع تر 
به مدیریت های درمان تأمین اجتماعی 

استان ها مراجعه کنند.

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۱۶۴ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  غلامعلی ساعدی 
سیوکی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲ صادره از رشتخوار نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۴/۴۰ متر مربع ) صد و چهل و 
چهار متر و چهل صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۳۵۱ فرعی از اراضی آغویه 
پلاک ۲۲۸  اصلی دهستان اربعه  واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی محمد 
حسن موذن محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۲. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۸ م.الف۴۱۷
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/7آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲۴۴۱....۱۴۰۲ 
مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای 
علی حفیظی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان  به 
مساحت ۷۵۰  مترمربع قسمتی از پلاک ۲۴۵  فرعی از یک اصلی  بحرآباد  

بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی تائید گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ . تاریخ انتشار نوبت دوم 

: ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ م.الف۵۰۴۲
بشیرپاشائی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

 
511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۸۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸  هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامحسین خردمند نسبت به شش دانگ مشاع از ششدانگ  
یک باب منزل  به مساحت  ۱۶۰/۱۱ مترمربع قسمتی از پلاک شماره  ۷۸۴ 
فرعی از  ۱۵ اصلی بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت مشاعی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ . تاریخ 
انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ م.الف۵۰۶۶

عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۹۴۴ مورخ 
۱۴۰۲/۰۴/۳۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای 
مصطفی رمضانی فرزند رضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
کل ۱۰۷۰/۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک های شمارات ۱۴۵۸ فرعی 
)نسبت به مساحت ۴۲۸/۵۳ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از اقای 
محمد رضا محمدزاده (و ۱۴۶۵ فرعی )نسبت به مساحت ۴۸/۶۷ متر مربع 
خریداری شده مع الواسطه از اقای علی حق پرست ( و ۴۳۲۱ فرعی )نسبت 
به مساحت ۵۹۳/۶۰ متر مربع از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی (از 
۱- اصلی واقع در اراضی علی اباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز 
گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱۴۰۲/۰۸/۲۲ م.الف۹۹
سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
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درگاه پرداخت امن

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۶۵۰  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدپوریا سیدین فرزند 
سیدعلی اکبر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۳۲/۴۳ مترمربع 
از پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی سیدین محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۹۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۷ /۰۸ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۲/ ۱۴۰۲/۰۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۹۶۰  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی اکبر سیدحسینی فرزند حسین در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۳۰/۵۵ مترمربع از پلاک شماره ۳۳۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی 
واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدکاظم 
صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۸۹ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۷ /۰۸ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۲/ ۱۴۰۲/۰۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۸۳۹  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای بهروز مستعلی فرزند حبیب اله در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۰۰/۱۷ مترمربع از پلاک شماره ۹۳ و ۹۴ فرعی از ۳۸ اصلی واقع در بخش 
۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی طرقی فرزند 
محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۷ /۰۸ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۲/ ۱۴۰۲/۰۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/1۳هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۷۲  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین علی یزدانیان فرزند غلامعلی در ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت ۶۳/۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۳۱۳۶ و ۴۱۳۲ اصلی واقع 
در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم ربابه افتخاری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در 
دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۹۲ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۷ /۰۸ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۲/ ۱۴۰۲/۰۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
دوم   هیات    ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۸۵۴ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۸۵۳
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا امامیان فرزند حسین و خانم فاطمه بهشتی فرزند رجبعلی 
هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۳/۴۰ 
مترمربع از پلاک شماره ۳۱۳۶ و ۴۱۳۲ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم ربابه افتخاری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۷ /۰۸ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۲/ ۱۴۰۲/۰۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۸۴۱  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین محمدی فرزند 
مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۹۷۰/۲۷ مترمربع 
از پلاک شماره ۶۷ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف ۲۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۷ /۰۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۲۲/ ۱۴۰۲/۰۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۶۸۳  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین بهنامی نژاد فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰۵۷/۰۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۰۴ فرعی از ۲۷ اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین بهنامی 
نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز 
در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۷ /۰۸ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۲/ ۱۴۰۲/۰۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۸۳۷  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نیره 
محمدیان فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۱۹/۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۲۳۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد صادق دانشور محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز 
در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . م الف ۲۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۷ /۰۸ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۲/ ۱۴۰۲/۰۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۸۳۴  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پری جمالی فرزند 
غلامحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۷/۸۳ مترمربع 
از پلاک شماره ۲۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای غلامحسن جمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . م الف ۲۳۹۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۷ /۰۸ /۱۴۰۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم   ۲۲/ ۱۴۰۲/۰۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/1۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

۱-نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۹۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی اقای مجید معاون سعیدی نوقابی فرزند محمد در دو 
سهم مشاع از چهار سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 
۱۲۷۱/۰۴ متر مربع تمامت پلاک شماره ۲۳۷۰ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی 
قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم 

طلعت معاون سعیدی مالک رسمی 
۲-نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۹۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم مهدیه معاون سعیدی نوقابی فرزند محمد در یک 
سهم مشاع از چهار سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 
۱۲۷۱/۰۴ متر مربع تمامت پلاک شماره ۲۳۷۰ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی 
قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم 

طلعت معاون سعیدی مالک رسمی 
۳-نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۹۴۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم مریم معاون سعیدی نوقابی فرزند محمد در یک 
سهم مشاع از چهار سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 
۱۲۷۱/۰۴ متر مربع تمامت پلاک شماره ۲۳۷۰ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی 
قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم 

طلعت سعیدی مالک رسمی 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۲۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۹/۰۷ شماره نامه ۳۰۵۸
سید ضیا الدین مهدوی شهری  - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 


